11. Complevitque Salomon domum Domini et domum regis, et omnia quae disposuerat in corde suo, ut faceret in domo Domini, et in domo sua, et prosperatus est.

12. Apparuit autem ei Dominus nocte, et ait: Audivi o-

¶ 7. Hebr. dif. los holocaustos, las ofrendas de harina y las grosuras &c. 3. Reg. viii. 64.

¶ 8. Véase el libro 3. de los Reyes viii. 65.

¶ 8. y 9. Hebr. dif. Salomon celebró despues la fiesta ordinaria de los Tabernáculos, que duró siete dias.....El dia octavo se celebró la conclusion de esta solemnidad, porque la dedicacion del altar se celebró durante siete dias: despues la fiesta de los Tabernáculos duró tambien siete dias, del quince al veinte y dos. Así el dia veinte y tres &c.

¶ 12. Véase el libro 3. de los Reyes ix. 2.

Antes
de la era cr.
vulgar
1003.

rationem tuam, et elegi locum istum mihi in domum sacrificii.

13. Si clausero caelum, et pluvia non fixerit, et mandavero et praecepero locustae, ut devoret terram, et misero pestilentiam in populum meum:

14. Conversus autem populus meus, super quos invocatum est nomen meum, deprecatus me fuerit, et exquisierit faciem meam, et egerit poenitentiam a viis suis pessimis: et ego exaudiam de caelo, et propitius ero peccatis eorum, et sanabo terram eorum.

15. Oculi quoque mei erunt aperti, et aures meae erectae ad orationem eius, qui in loco isto oraverit.

16. Elegi enim, et sanctificavi locum istum, ut sit nomen meum ibi in sempiternum, et permaneant oculi mei, et cor meum ibi cunctis diebus.

17. Tu quoque si ambulaveris coram me, sicut ambulavit David pater tuus, et feceris iuxta omnia, quae praecepi tibi, et iustitias meas iudicique servaveris:

18. Suscitabo thronum regni tui, sicut pollicitus sum David patri tuo, dicens: Non auferetur de stirpe tua vir qui sit princeps in Israël.

19. Si autem aversi fueritis et dereliqueritis iustitias meas, et praecepta mea, quae proposui vobis, et abeuntes servieritis diis alienis, et adoraveritis eos,

20. Evellam vos de terra mea, quam dedi vobis, et domum

noche, como lo habia hecho en Ga-
baon, y le dijo: Oí tu deprecacion, y me he escogido este lugar para casa de sacrificio y de oracion.

13. Si alguna vez cierro el cielo, y ordeno y mando á la langosta para devorar la tierra", y envio la peste á mi pueblo;

14. Y mi pueblo, sobre el cual ha sido invocado mi nombre, se convierte", viene á suplicarme, busca mi rostro, y hace penitencia de su mala vida: le escucharé desde el cielo, le perdonaré sus pecados, y purificaré la tierra que es su morada.